



۲

پوشیدن لباس راحتی
برای دختران در فضای
عمومی خوابگاه ممنوع!

یکشنبه / ۱۳ آبان ۱۳۹۷ / ۲۵ صفر ۱۴۴۰ / ۴ نوامبر ۲۰۱۸

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

آمریکا نتوانست
فروش نفت ایران را
به صفر برساند



شماره ۲۶۰۶ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

معاون پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش:

دریافت وجه نقد در مدارس ممنوع شد

۳/

توقیف سه محموله قبل از ارسال به اروپا؛

انهدام باند قاچاق مواد مخدر

ماموران گمرک، سه محموله مواد مخدر از نوع تریاک را قبل از ترانزیت به اروپا توقیف کردند.

به گزارش امتیاز و به نقل از گمرک ایران، ماموران گمرک طی سه عملیات، موفق به کشف بیش از ۵۱ کیلوگرم تریاک شدند.

تیم سگ‌های موادیاب گمرک جمهوری اسلامی ایران، اخباری مبنی بر جاسازی مواد مخدر در چندین محموله صادراتی دریافت و برای شناسایی و کشف این محموله ها اعزام شدند.

در محموله اول، ۹ کیلو و ۵۰۰ گرم شیره تریاک به طرز بسیار ماهرانه ای لفاف پیچ شده و با پوشش ادویه و کاربن در داخل لوله و قوطی های پروفیل و کف یک دستگاه دیزی ساز صادراتی جاسازی شده بود که توسط ماموران گمرک کشف و ضبط شد. در محموله دوم، ۳۲ کیلوگرم تریاک در داخل چهار دستگاه تنور نانواپی که در حال خروج از مرز بازرگان بود شناسایی و کشف گردید. به دنبال این کشفیات، جاسازی ۱۰ کیلوگرم تریاک به روش مشابه در داخل لوله و پروفیل یک دستگاه پخت نان شناسایی و توقیف گردید.

مقصد این سه محموله کشورهای اتریش، آلمان و انگلستان بوده است. کلیه مواد مخدر کشف شده در این سه عملیات همراه با مستندات و کالاهای پس از تنظیم صورت جلسه در اختیار پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا قرار گرفته است.

حسب اعلام مرکز مبارزه با جرائم سازمان یافته گمرک ایران، موفقیت گمرک جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با قاچاق انواع مواد مخدر سنتی، صنعتی و پیش ساز نتیجه هوشیاری ماموران گمرک و احساس مسئولیت هموطنانی است که به هر نحو در حوزه واردات، صادرات و ترانزیت مشغول بوده و دغدغه سوء استفاده قاچاقچیان از جاسازی محموله های پستی، مسافری و تجاری را داشته اند. لازم به ذکر است که برخی از رانندگان محموله های تجاری صادراتی، وارداتی و ترانزیتی با وجود اینکه از جاسازی انواع مواد مخدر در داخل محموله ها بی اطلاع بوده اند، در خارج از مرزها به اتهام جاسازی مواد مخدر شناسایی و به حبس های طولانی مدت محکوم شده اند.

گمرک جمهوری اسلامی ایران، از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که به هر نحو با حوزه صادرات، واردات و ترانزیت سر و کار دارند دعوت بعمل می آورد که در صورت مواجهه به موارد مشکوک مراتب را به مرکز مبارزه با جرائم سازمان یافته و یا مدیران کل گمرکات اجرایی اطلاع دهند تا اقدامات قانونی بعدی صورت پذیرد.



انهدام باند ترانزیت
توسط ماموران گمرک



بنزین یورو ۵ با استفاده از فناوری نانو در کشور تولید شد



رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان؛

نشانه های آشکار افول قدرت آمریکا؛ ایران قوی و پیشرفته تر شده است



جنگ اقتصادی نیز آنچه اتفاق افتاده، بر خلاف خواست آمریکا است زیرا حرکت به سمت خودکفایی و تولید در داخل، سرعت گرفته و امروز صدها گروه فعال از جوانان خوش فکر دانشگاهی مشغول فعالیتها و کارهای مهمی در کشور هستند.

ایشان سپس به شرایط آمریکا در جهان اشاره کردند و افزودند: در یک نگاه وسیع تر، قدرت و اقتدار و هیمنه آمریکا در دنیا، رو به افول و زوال است و آمریکای امروز به مراتب ضعیف تر از آمریکای چهار دهه قبل است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اذعان بسیاری از سیاستپوین و جامعه شناسان معتبر دنیا مبنی بر فرسوده شدن و از بین رفتن «قدرت نرم» آمریکا گفتند: قدرت نرم آمریکا به معنای «قناعت و قبولاندن نظر خود به کشورهای دیگر»، اکنون در ضعیف ترین موقعیت ممکن قرار دارد و بخصوص از زمان روی کار آمدن رئیس جمهور فعلی آمریکا نه تنها ملتها بلکه دولتهای اروپا، چین، روسیه، هند، آفریقا و آمریکای لاتین نیز با تصمیم های آمریکای صراحتاً مخالفت پیدا کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: اکنون نه تنها اقتدار معنوی و قدرت نرم آمریکا رو به افول است بلکه اقدامات رئیس جمهور عجیب و غریب فعلی آمریکا، «لیبرال دموکراسی» را نیز که پایه تمدن غرب است، بی آبرو کرده است.

ایشان با اشاره به سخنان چندین سال قبل یک محقق معروف دنیا مبنی بر اینکه وضع کنونی آمریکا، «قطعه نهایه تکامل تاریخی بشر است»، گفتند: همین جامعه شناس، اکنون سخنان قبلی خود را پس گرفته و مطالبی بیان می کند که نشانگر ضعف و افول آمریکا و لیبرال دموکراسی است.

رهبر انقلاب اسلامی، «قدرت سخت» آمریکا در زمینه های نظامی گری و اقتصاد را نیز رو به افول خواندند و افزودند: آنها ابزار نظامی دارند اما به علت افسردگی، سردرگمی و تردید سربازانشان مجبورند از سازمانهای جنایتکاری نظیر بلک واتر برای تحقق اهدافشان در کشورهای دیگر کمک بگیرند.

ایشان بدهی افسانه ای آمریکا و کسری بودجه ۸۰۰ میلیارد دلاری این کشور در سال جاری را از نشانه های روند زوال اقتصادی آمریکا برشمردند و خاطرنشان کردند: آنها این واقعیات را با ظاهرسازی و شعار می پوشانند اما در زیر این زرق و برق، افول اقتصادی مشهود است.

حضرت آیت الله خامنه ای با جلب توجه کشورهای منطقه به واقعیت افول آمریکا افزودند: کسانی که به پشتیبانی آمریکا حاضرند مسئله فلسطین را به کلی به

فراموشی بسپارند، متوجه باشند که آمریکا حتی در منطقه خودش هم رو به زوال است اما ملت‌های این منطقه و حقایق آن، زنده و پابرجا هستند.

رهبر انقلاب استمرار روحیه استقلال طلبی در جوانان ایران با هر تفکر و رفتار را از دیگر نشانه های شکست آمریکا دانستند و افزودند: آنها با همه تلاش امپراطوری خبری و رسانه ای خود نتوانسته اند احساس تنفر و روحیه استقلال طلبی و مقاومت در مقابل بیگانگان سلطه طلب را در جوانان این سرزمین از بین ببرند، به گونه ای که نسل جوان کنونی از لحاظ انگیزه ایستادگی و مقاومت اگر از نسل اول انقلاب جلو نباشد حتماً عقب نیست.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به رسوخ روحیه استقلال طلبی جوانان ایرانی در کشورهای دیگر افزودند: مردم و جوانان عراقی، سوری، لبنانی، افغانستانی، پاکستانی و کشورهای دیگر به علت سیطره طلبی و اهانت‌های آمریکا از آن متنفر هستند اما مقامات آمریکایی ناتوان از درک علل این تنفر، آن را از چشم ما می بینند.

رهبر انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: آمریکایی ها ما را تهدید می کنند و پیغام می دهند که اگر جوانان فلان کشور به نیروهای ما یا طرفداران ما حمله کنند ایران را مقصر می دانیم اما ما می گوئیم شما غلط می کنید ایران را مقصر می دانید بلکه باید به اقدامات تنفر برانگیز خودتان در آن کشورها نگاه کنید.

حضرت آیت الله خامنه ای با یادآوری افول آمریکا به کسانی که به سازش با آمریکا گرایش دارند، افزودند: بیهوده نقشه پی اساس و بی پایه نکشید، زوال آمریکا یک واقعیت است.

ایشان عوامل افول شیطان بزرگ را بلندمدت و مربوط به عملکرد سلطه طلبانه آن در طول تاریخ این کشور دانستند و تأکید کردند: براساس سنت الهی، آمریکا محکوم است که از صحنه قدرت جهانی زایل بشود.

رهبر انقلاب پس از ترسیم اوضاع آمریکا به عنوان یکی از دو طرف چالش عمیق و مستمر آمریکا- ایران خاطرنشان کردند: در سمت دیگر این چالش می توان بدون مبالغه و بزرگمایی نشانه های پیشرفت و قوی تر شدن را در طول ۴۰ سال اخیر مشاهده کرد.

ایشان حضور فعال صدها گروه جوان، خوش استعداد، مبتکر و با همت را در زمینه های مختلف فکری- عملی و فناوری، نشانه آشکار حرکت جدی جمهوری اسلامی در روند استقلال صنعتی و سیاسی خواندند و افزودند: این جوانان به فکر رئیس شدن و وزارت و کالت نیستند و این پدیده مبارک ادامه خواهد یافت.

سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع دانش آموزان و دانشجویان با چند توصیه به جوانان ادامه یافت که اولین آنها فراموش نکردن دشمنی با آمریکا بود.

ایشان هوشیاری در مقابل فریب و لبخند دروغین دشمن را ضروری خواندند و یادآوری کردند: آمریکایی ها گاهی می گویند با ملت ایران مشکلی نداریم و تحریم ها علیه مردم نیست بلکه با دولت ایران دچار چالش هستیم اما این یک دروغ فضاخت بار است چون دولت ایران بدون ملت کاره ای نیست و آنها با حضور و اراده ملت دشمنند.

رهبر انقلاب در پاسخ به این سؤال که ایستادگی و دشمنی ملت ایران با آمریکا تا چه زمانی ادامه خواهد داشت، افزودند: وقتی آمریکا سطره جویی خود را کنار

بگذارد می شود با او مانند دیگر کشورها تعامل کرد اما این مسئله بعید است چون ذات استکبار، سلطه جویی و سطره طلبی است.

دومین توصیه حضرت آیت الله خامنه ای به جوانان، «ترویج و تبیین نظریه مقاومت» بود.

ایشان نظریه «مقاومت در مقابل دشمن قوی پنجه» را هم در مقام نظر هم در جایگاه عملی، نظریه ای متقن و صحیح خواندند و افزودند: جوانان در محیط های مختلف هدف اصلی استکبار یعنی سلطه طلبی را تبیین کنند تا ضرورت و صحت نظریه مقاومت، به خوبی نمایان و درک شود.

رهبر انقلاب افزودند: از نظر عملی نیز ما مقاومت را حق جوانان عراقی، سوری، لبنانی، کشورهای شمال افریقا، شبه قاره و دیگر مناطق می دانیم و تقویت این جریانهها تقویت نظریه مقاومت است.

توصیه آخر حضرت آیت الله خامنه ای به جوانان عزیز ایران، «احساس مسئولیت در قبال موضوع پیشرفت کشور» بود.

ایشان، «الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت» در پنجاه سال آینده را که برای پخته شدن و تکمیل در اختیار صاحب نظران قرار گرفته، برنامه ای فکر شده برشمردند و افزودند: جوانان خود را بخشی از این نقشه وسیع ۵۰ ساله بدانند و برای ایفای نقش براساس مقتضیات زمان در عرصه های علمی، فناوری، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی آماده باشند.

رهبر انقلاب قطع وابستگی اقتصاد کشور به درآمدهای نفتی را از دغدغه های همیشگی خود و اقتصاددانان خواندند و جوانان مؤمن و اهل فکر و عمل را به ارائه راه حل در این زمینه دعوت کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه مدل پیشرفت ایران از الگوهای توسعه غربی اخذ نشده است، افزودند: ما از دانش و فناوری روز حداکثر استفاده را می بریم اما می دانیم که مدل های غربی برخلاف زرق و برق ظاهری، باطنی مشکل آفرین دارند و کشورهای مخلف را با دشواری و بدبختی روبرو کرده اند.

ایشان همت جوانان برای حل مسائل را نیاز اصلی کشور خواندند و تأکید کردند: جوانان بدون «توس و تنبلی» ابتکار و نوآوری را سر لوحه تلاش خود قرار دهند و با غیرت و تعصب ملی، وظایفشان را در پیشرفت و سعادت و افتخار ملت و امنیت کشور ایفا کنند.

رهبر انقلاب مسئولان را نیز به جدی گرفتن جوانان پرانگیزه و استقبال واقعی از آنان فراخواندند و گفتند: گاه دیده شده که برخی دستگاههای ذی ربط به کارهای خوب، برجسته و راهگشای جوانان کمک نمی کنند.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقایان محمدصابر باغخانی و مرضی عزیزی نمایندگان دانشجویان و دانش آموزان با بیان نظرات و دیدگاههای خود بر لزوم ایستادگی در مقابل توطئه های استکبار با روحیه انقلابی و تکیه بر ظرفیت های جوانان کشور تأکید کردند.

سر مقاله

روای سرخ شنبه

محمد جوادی فر

صدای آنها قطع نمی شود، دوربین که نمای باز را نشان می دهد تصویر بالا و پایین پریدن های تماشاگران زاپنی تمامی ندارد. چشم بادامی ها دو گل جلو هستند ولی برای آنها زدن گل با دقیقه بازی اهمیتی ندارد، آنها فقط بی وقفه کاشمیا را تشویق می کنند. دقیقه هشتاد که می رسد گاهی به روی نیمکت می اندازد. چقدر است سخت است این لحظات. چه مشتقها و سختی های کشیده ای تا به اینجا برس. به اینجایی که خیلی از بزرگان و اساطیر سرخ آرزویش را داشتند. یک روز آمدند و گفتند که دیگر نمی توانیم بازیکن جدید بگیریم. روز دیگر یک به یک ستاره ها و بازیکنان اصلی رفتند. حالا تو مانده بودی و تعدادی بازیکن که مهر وفاداری تا بذر روی نامشان باقی خواهد ماند حتی اگر در تهران نتیجه ای غیر از قهرمانی در آسیا رقم بخورد.

حالا امروز برخی ممکن است به تو خرده بگیرند که چرا این ترکیب، چرا تعویض اشتباه یا هزاران چرا و ابهام دیگر. ولی آنها چگونه نیمکت خالی و بدون بازیکن پرسپولیس را فراموش کرده اند؟ به طور قطع تو هم از بودن شجاع در دفاع راست راضی نیستی ولی مگر انتخاب دیگری داشتی؟ شایان مصلح کم اثر دفاع چپ موردعلاقه ای تو نیست ولی با گذاشتن محمد نصاری در دفاع چپ بدون دفاع وسطی می ماندی. هیچ کس حال تو را نمی فهمد وقتی برای فراخواندن بازیکنان تعویضی از کنار زمین هیچ انتخابی نداری.

آقای برانکو صبح شنبه ی نه چندان خوشایند را فراموش کن. هنوز نود دقیقه برای بازگشت باقی مانده است. مأموریت تمام را باید تمام کنی. مثل آنچه که در لیگ برتر انجام دادی. فکر کن سیامک نعمتی را از اواز نداشتی یا مانند تمام ستاره های بی وفا این یکی هم همان اول فصل پرسپولیس را قاتل گذشت و رفت. نعمتی که حالا از شب بازی برگشت با الدس تا بازی رفت فینال یک هفته ای از عرش به فرش آمده بود. اخراجی که دستان بسته ی پروفیسور را بسته تر کرد.

برای کسب قهرمانی تاریخی در سرخ ترین شنبه ی سال اولین شرط نخوردن گل در آزادی است. قهرمزا اگر نتوانند خط حمله ی آتشین کاشمیا را کنترل کنند می توانند امیدوار باشند که دروازه ی آنها را باز کنند. البته این به شرطی است که برانکو بتواند تا بازی برگشت بازیکنان خود را از لحاظ روانی آماده کند. بازیکنانی مثل شجاع خلیل زاده که هنوز مشخص نیست چرا در بازی به این مهمی این همه پرخاش می کند. برانکو این فصل نشان داده است که می تواند از دل ناامیدی ها و تاریکی ها روزنه ای امید و روشنایی بیابد. به طور قطع حضور هواداران قرمز و جو وحشتناک آزادی می تواند مهم ترین عامل موفقیت سرخ ها باشد در صورتی که خود آنها اسیر این دیگ جوشان نشوند.